
Puf.OGUt1V6 A. CHI PANDA 
DECANO 

1SC. de  Cien oso Q u  im cas-UNC 

Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 
SECRETARIA GENERAL 

Facultad de Ciencias Químicas • UNC 

RESOLUCIQN Nro.: 1.  
GCM/pca 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

Córdoba, 04 AL 2017 
EXP-UNC: 0026790/2017 

VISTO: 
Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 

Área Central, presentados durante el mes de junio 2017. 

CONSIDERANDO: 
Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 

autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica; 
Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de trabajo 

mantenidas por este Decanato; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo lro.:  Aprobar lo actuado en el Anexo I correspondiente a gastos 
varios, de traslados y refrigerio para reuniones de las Secretarias de esta Facultad 
por la suma de $9264.29 (Pesos: Nueve Mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 
29/100). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el artículo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

ANEXO I  1017 04 JOL 2017 
FECHA FIRMA MONTO 

30/06/2017 Panadería Ruta 9 SRL $180,00 
28/06/2017 Servicio Taxi $64,19 
28/06/2017 Servicio Taxi_ $64,19 
15/06/2017 Carli Jesús Alberto $330,00 
14/06/2017 Carli Jesús Alberto $146,00 
12/06/2017 Servicio Taxi $58,84 
12/06/2017 Servicio Taxi $66,00 
08/06/2017 Spinotti Enrique Alejandro $269,26 
01/06/2017 Garbatino SAIC e I $369,00 
01/06/2017 Claudio Omar Ludueña $450,00 
29/06/2017 Libertad SA $1907,71 
05/06/2017 Servicio Taxi $65,54 
05/06/2017 Servicio Taxi $55,37 
12/05/2017 Panadería Ruta 9 SRL $195,00 
06/06/2017 Boletin Oficial $724,04 
07/06/2017 Servicio Taxi $61,02 
07/06/2017 Servicio Taxi $62,15 
14/03/2017 Carli Jesús Alberto $200,00 
14/03/2017 Carli Jesús Alberto $15,00 
06/06/2017 Zalazar Diego Madin $200,00 
13/06/2017 Castillo Maria Beatriz $865,00 
13/06/2017 Servicio Taxi $45,88 
13/06/2017 Servicio Taxi $49,12 
05/06/2017 Servicio Taxi $58,76 
11/05/2017 Servicio Taxi $63,28 
09/03/2017 Servicio Taxi $59,89 
25/04/2017 Servicio Taxi $57,63 
10/05/2017 Servicio Taxi $68,93 
25/04/2017 Servicio Taxi $48,59 
05/06/2017 Servicio Taxi $57,63 
28/04/2017 Servicio Taxi $65,54 
01/03/2017 Carli Jesús Alberto $42,00 
12/04/2017 Carli Jesús Alberto $14,00 
07/04/2017 Servicio Taxi $45,88 
13/06/2017 Servicio Taxi $41,81 
15/06/2017 Servicio Taxi $69,64 
15/06/2017 Servicio Taxi $58,76 
27/06/2017 Servicio Taxi $36,68 
30/06/2017 Planila Colectivos $308,00 

7-) 	28/06/2017 Servicio Taxi $65,50 



28/06/2017 	Servicio Taxi $65,50 
28/06/201-7i Servicio Taxi $73,36 
27/06/2017 	El Auditor SA $91,10-' 
31/06/2017 	Servicio Taxi $62,08 
06/03/2017 	Servicio Taxi $54,11 
22/02/2017 	Servicio Taxi $56,50 
13/06/2017 	Servicio Taxi $73,45 1  

13/06/2017 	Servicio Taxi $58.76 
15/06/2017 	Libertad S.A. $1189i0 

 

TOTAL $9264,291 

    

    

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

1 017 04 JIJL  2017 


	00000001
	00000002
	00000003

